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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2014-00003.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNIICPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA TERESA ORTIZ 

DE RODRIGUEZ 

 

RAD: 2014-00003-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100003732 

CAPITAL:       $ 2.250.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.250.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

11-abr-2013 30-jun-2013 81 1,74 $     105.451,88 

01-jul-2013 30-sep-2013 92 1,70 $     116.955,00 

01-oct-2013 01-oct-2013 1 1,65 $        1.240,63 

     

   Sub-Total $2.473.647,50 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.784.845,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

02-oct-2013 31-dic-2013 91 2,48 $     169.345,31 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,46 $     165.796,88 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 $     167.468,44 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $     166.721,25 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $     165.341,25 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $     162.084,38 



 

  

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $     165.250,31 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $     166.117,50 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     166.721,25 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     167.895,00 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     175.231,88 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     184.057,50 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     189.663,75 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     188.493,75 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     190.502,81 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     124.852,50 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       60.412,50 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       61.467,19 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       58.950,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       60.362,81 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       60.130,31 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       55.151,25 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       60.101,25 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       57.600,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       59.403,75 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       57.037,50 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       58.212,19 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       57.950,63 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       55.715,63 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       57.049,69 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       54.815,63 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       56.381,25 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       55.683,75 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       50.058,75 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       56.294,06 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       54.337,50 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       56.206,88 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       54.281,25 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       56.032,50 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       56.148,75 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       54.337,50 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       55.247,81 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       53.521,88 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       54.957,19 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       54.550,31 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       51.819,38 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       55.073,44 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       52.565,63 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       52.864,69 



 

  

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       50.962,50 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       52.661,25 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       53.155,31 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       51.609,38 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       52.574,06 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       50.175,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       50.743,13 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       50.336,25 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       46.042,50 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       50.597,81 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       48.684,38 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       50.045,63 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       48.403,13 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       49.929,38 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       50.103,75 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       48.346,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       49.638,75 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       48.571,88 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       50.743,13 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       51.324,38 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       48.037,50 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       53.678,44 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       54.843,75 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       57.282,19 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       57.375,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       61.845,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       64.547,81 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       66.093,75 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       71.522,81 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       72.506,25 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       80.328,75 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       83.816,25 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       79.222,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       89.628,75 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       88.284,38 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       87.972,19 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       83.700,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       85.327,50 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       83.554,69 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $       47.300,63 

     

   TOTAL $9.465.430,63 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100003471 

CAPITAL:       $ 5.400.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.400.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

26-nov-2012 31-dic-2012 36 1,74 $     112.806,00 

01-ene-2013 31-mar-2013 90 1,73 $     280.125,00 

01-abr-2013 30-jun-2013 91 1,74 $     284.329,50 

01-jul-2013 30-sep-2013 92 1,70 $     280.692,00 

01-oct-2013 01-oct-2013 1 1,65 $        2.977,50 

     

   Sub-Total $6.360.930,00 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.400.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

02-oct-2013 31-dic-2013 91 2,48 $     406.428,75 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,46 $     397.912,50 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 $     401.924,25 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $     400.131,00 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $     396.819,00 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $     389.002,50 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $     396.600,75 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $     398.682,00 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     400.131,00 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     402.948,00 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     420.556,50 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     441.738,00 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     455.193,00 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     452.385,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     457.206,75 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     299.646,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     144.990,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     147.521,25 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     141.480,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     144.870,75 



 

  

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     144.312,75 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     132.363,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     144.243,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     138.240,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     142.569,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     136.890,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     139.709,25 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     139.081,50 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     133.717,50 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     136.919,25 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     131.557,50 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     135.315,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     133.641,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     120.141,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     135.105,75 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     130.410,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     134.896,50 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     130.275,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     134.478,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     134.757,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     130.410,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     132.594,75 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     128.452,50 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     131.897,25 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     130.920,75 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     124.366,50 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     132.176,25 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     126.157,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     126.875,25 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     122.310,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     126.387,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     127.572,75 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     123.862,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     126.177,75 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     120.420,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     121.783,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     120.807,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     110.502,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     121.434,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     116.842,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     120.109,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     116.167,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     119.830,50 



 

  

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     120.249,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     116.032,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     119.133,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     116.572,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     121.783,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     123.178,50 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     115.290,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     128.828,25 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     131.625,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     137.477,25 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     137.700,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     148.428,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     154.914,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     158.625,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     171.654,75 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     174.015,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     192.789,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     201.159,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     190.134,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     215.109,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     211.882,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     211.133,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     200.880,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     204.786,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     200.531,25 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $     113.521,50 

     

   TOTAL $23.141.209,50 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100003732 $9.465.430,63 

PAGARÉ No. 066606100003471 $23.141.209,50 

  

TOTAL $32.606.640,13 


